






PROTOKÓŁ  NR IX/2019
z  IX Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 25.04.2019r.























projekt

Porządek obrad
IX Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  25.04.2019 r.  godz.  900 w Miejskim Centrum Kultury


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej  sesji Rady Miasta.  
1. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.
1. Interpelacje i zapytania Radnych.
1. Wnioski i zapytania  mieszkańców.
1. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych.
1. Odpowiedzi  na wnioski i zapytania mieszkańców.
1. Informacja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o realizacji zadań z zakresu gminnej gospodarki odpadami za 2018 rok.
1. Sprawozdanie z funkcjonowania Miejskich Usług Komunalnych  Sp. z. o. o            w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2019 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031. 
1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze.
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Skarżysko Kamienna wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko – Kamienna.
1. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko- Kamienna
1. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale NR LIX/61/2018 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 sierpnia 2018r. dotyczącej zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody                       i odprowadzania ścieków na terenie gminy w Skarżysko – Kamienna”
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko – Kamienna, nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, zajętej pod pas drogowy ulicy Wierzbowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa.
1. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Skalnej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Żeromskiego.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
1. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
1. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
1. Podjecie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
1. Sprawy organizacyjne
1. Zamknięcie obrad sesji. 

przyjęty
Porządek obrad
IX  Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  25.04.2019 r.  godz.   900 w Miejskim Centrum Kultury


1.  Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej  sesji Rady Miasta.  
4. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania Radnych.
6. Wnioski i zapytania  mieszkańców.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych.
8. Odpowiedzi  na wnioski i zapytania mieszkańców.
9. Informacja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska o realizacji zadań z zakresu gminnej gospodarki odpadami za 2018 rok.
10. Sprawozdanie z funkcjonowania Miejskich Usług Komunalnych  Sp. z. o. o            w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska - Kamiennej na 2019 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze.
14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Skarżysko Kamienna wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko – Kamienna.
15. Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko- Kamienna
16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale NR LIX/61/2018 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 sierpnia 2018r. dotyczącej zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
18. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody                       i odprowadzania ścieków na terenie gminy w Skarżysko – Kamienna”
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko – Kamienna, nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, zajętej pod pas drogowy ulicy Wierzbowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa.
20. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Skalnej.
21. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Żeromskiego.
22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.
23. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
24. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
25. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
26. Podjecie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.
27. Sprawy organizacyjne
28. Zamknięcie obrad sesji. 










  P R O T O K Ó Ł  Nr IX/2019
z  Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 25 kwietnia 2019 roku

w sali konferencyjnej Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej.
Posiedzenie sesji rozpoczęto o godz. 9.00.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:

1. radni Rady Miasta
1. Prezydent Miasta Konrad Krönig
1. Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka
1. Zastępca Prezydenta Miasta Andrzej Brzeziński
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta 
1. Radca prawny Olimpia Tomaszewska - Kita
1. zaproszeni goście   

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  i gości zaproszonych  uczestniczących w obradach 
/w załączeniu/

P O R Z Ą D E K    O B R A D

1. proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

S T R E S Z C Z E N I E   P O S I E D Z E N I A


Pkt 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.


Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady IX Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej. Następnie  poprosił o odczytanie informacji RODO.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Bogusław Ciok odczytał klauzulę informacyjną – RODO.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik przywitał radnych Rady Miasta, Prezydenta Miasta Konrada Kröniga, Zastępców Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszkę i Andrzeja Brzezińskiego, Skarbnika Miasta Ewę Pawełczyk, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, Komendanta Straży Pożarnej, dyrektorów, naczelników, kierowników, prasę, media oraz wszystkich przybyłych gości.

Pkt. 2   Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy  20  radnych i jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
	Podkreślił, że wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad. Poprosił           o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków.
Wobec braku wniosków do porządku  obrad, Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad IX Sesji Rady Miasta. 
	Porządek Rada przyjęła 20  głosami za. 	

Pkt. 3 	 Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż Protokół            Nr VIII/2019 z sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 28.03.2019 roku był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione uwagi i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  Protokołu Nr VIII/2019.
 	Protokół Nr VIII/2019  przyjęty został 14 głosami za przy 5 głosach wstrzymujących, 1 osoba nie głosowała.

Pkt. 4 Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym.

Głos w w/w punkcie zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka, który przedstawił  sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między  sesjami.
/sprawozdanie w załączeniu/
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sprawozdanie wraz  z protokołem sesji będzie  wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miasta. 
Pkt. 5  Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisało się  6  radnych. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 20 radnych.
Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta poruszył sprawy związane ze szkolnictwem       oraz strajkiem nauczycieli. Ponadto zwrócił uwagę na problem zaśmiecenia miasta      w obliczu zbliżającego się sezonu letniego.
/interpelacja w załączeniu/

Mariusz Bodo radny Rady Miasta pytał o funkcjonowanie Społecznej Rady Gospodarczej.
/interpelacja w załączeniu/

Jacek Jamroz radny Rady Miasta  pytał o możliwość poprawienia drogi przy ulicy Spacerowej i Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej oraz budowy w tym miejscu miejsc parkingowych. 
/interpelacja w załączeniu/

Mirosław Gibaszewski radny Rady Miasta prosił o zabezpieczenie środków na budowę miejsc parkingowych przy ulicy Kochanowskiego i jej przebudowę.
/interpelacja w załączeniu/

Piotr Brzeziński radny Rady Miasta  poruszył sprawę złego stanu miasteczka ruchu drogowego i prosił o remont tego obiektu oraz dostawienie kilku ławek. Ponadto zwrócił uwagę na drogę przy ul. Gajowej, która została wprawdzie wyprofilowana ale materiał do tego użyty jest uciążliwy dla mieszkańców, gdyż zostawia pył. W związku z czym radny zwrócił się z prośbą o zastosowanie innego materiału do wyprofilowania drogi.
/interpelacja w załączeniu/

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  poruszył kwestię stanu obiektów sportowych     w mieście oraz funkcjonowania pływalni miejskiej.
/interpelacja w załączeniu/

Pkt. 6   Wolne wnioski mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisała się 1 osoba. Wobec powyższego poddał pod głosowanie zamknięcie listy mówców. Za zamknięciem listy mówców głosowało 19 radnych, 1 osoba nie głosowała.
Pan Mariusz Bodo  poinformował, że Prezydent ufundował sobie, jak również p. Skarbnik kurs Rady Nadzorczej. W związku z czym zapytał, ile kosztował ten kurs, czy został zakończony i czy zakończył się egzaminem?

Pkt. 7  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  radnych  i  Pkt. 8  Odpowiedzi  na wnioski i zapytania mieszkańców.

Prezydent Miasta Konrad Krönig  poinformował, że skorzysta ze swojego prawa i zgodnie z § 43 ust. 8 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej udzieli odpowiedzi na zapytania radnych na piśmie w ciągu 14 dni. 
Natomiast jeżeli chodzi o zapytania mieszkańców – Pana Mariusza Bodo odnośnie szczegółowych danych dotyczących kursu Rady Nadzorczej to odpowiedzi udzieli również na piśmie.
[bookmark: _GoBack]
Pkt. 9 Informacja Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska         o realizacji zadań z zakresu gminnej gospodarki odpadami za 2018 rok.

Informację przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Michał Szuster.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 10  Sprawozdanie z funkcjonowania Miejskich Usług Komunalnych  Sp. z. o. o  w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.

Informację przedstawił  Prezes spółki Miejskie Usługi Komunalne Paweł Wykrota.
/informacja w załączeniu/

PRZERWA 15 minut

Radny Rady Miasta Grzegorz Łapaj opuścił obrady IX sesji za zgodą Prezydium Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta wznowił obrady po przerwie.

Pkt. 11  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.


Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.
Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 9 głosach przeciw, jako Uchwała  Nr IX/36/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 12  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.
Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031, który w wyniku głosowania przyjęty został 19 głosami za, 1 osoba nie głosowała, jako Uchwała  Nr IX/37/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 13  Podjęcie uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/38/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 14  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Skarżysko Kamienna wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Skarżysko Kamienna wraz z określeniem granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych na terenie gminy Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/39/2019
/uchwała w załączeniu/
	
Pkt. 15  Podjęcie uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko- Kamienna.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  zwrócił uwagę na zapis § 9 i zapytał, co się dzieje w momencie nie otrzymania przez dyrektora dofinansowania?

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  odpowiedział, że dyrektor otrzymuje pule środków finansowych ale ostatecznie decyzja należy do Prezydenta.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  dopytał, czy jest to jednoosobowa decyzja Prezydenta?

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  potwierdził, że jest to jednoosobowa decyzja Prezydenta.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko- Kamienna, który w wyniku głosowania przyjęty został 15 głosami za, przy 1 głosie przeciw i 4 wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/40/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 16  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił Mikołaj Kwaśniak radny Rady Miasta.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania przyjęty został 17 głosami za przy 1 głosie przeciw i 2 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/41/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 17  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale NR LIX/61/2018 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 sierpnia 2018r. dotyczącej zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały w sprawie zmian w uchwale NR LIX/61/2018 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 20 sierpnia 2018r. dotyczącej zasad usytuowania miejsc sprzedaży    i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który  w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/42/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 18  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy w Skarżysko – Kamienna”.

Projekt uchwały przedstawił Prezes spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów       i Kanalizacji Łukasz Żuchowski.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy w Skarżysko – Kamienna”, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 9 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/43/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 19  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko – Kamienna, nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, zajętej pod pas drogowy ulicy Wierzbowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o nieodpłatne przekazanie Gminie Skarżysko – Kamienna, nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, zajętej pod pas drogowy ulicy Wierzbowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/44/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 20  Podjęcie uchwały w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym               w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Skalnej.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Skalnej, który w wyniku głosowania przyjęty został 17 głosami za przy 3 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/45/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 21  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Żeromskiego.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Żeromskiego, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 8 głosach przeciw i 1 głosie wstrzymującym, jako Uchwała  Nr IX/46/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 22  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy  Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Piotr Brzeziński radny Rady Miasta  poinformował, że parking ten jest gminny             i korzystają z niego mieszkańcy, klienci Biedronki czy Panoramy. Zapytał, czy wiadomo kto jest zainteresowany kupnem tego terenu i czy nie ma ryzyka, że nowy właściciel ogrodzi ten teren?

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza  wyjaśnił, że tym terenem zainteresowani są właściciele Panoramy. Dodał jednocześnie, że z uwagi na to, że będzie to przetarg nieograniczony może tak się zdarzyć, że teren zostanie ogrodzony.

Piotr Brzeziński radny Rady Miasta  stwierdził, że w ten sposób ogranicza się miejsca parkingowe dla mieszkańców. Oddaje się parking gminny w obce ręce.

Prezydent Miasta zabierając głos powtórzył, że jest to przetarg nieograniczony i może przystąpić zarówno Wspólnota, czy właściciele Panoramy. Jeżeli właściciele Panoramy, to ma informację, że chcą ten parking wyremontować i będzie on dla klientów Panoramy a także część kierowców może się przeniesie i zwolni inne miejsca parkingowe. 

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta  zapytał, czy były jakieś rozmowy dotyczące ewentualnej rozbudowy tego parkingu i zwiększenia ilości miejsc parkingowych?

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza  poinformował, że na pewno zwiększy się ta ilość miejsc parkingowych ale ukształtowanie tego terenu nie pozwoli, aby była to dwukrotność.

Mariusz Bodo radny Rady Miasta  zapytał, w jakim celu sprzedaje się parking miejski?

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza  odpowiedział, że Prezydent już wcześniej wyjaśnił. Osoby korzystające z usług Panoramy, jeżeli wygra przetarg będą parkować za darmo a zwolnią inne parkingi.

Prezydent Miasta  dodał, że gmina zarobi pieniądze ze sprzedaży tego parkingu            i zainwestuje na jakiś inny cel.

Konrad Wikarjusz radny Rady Miasta  zapytał, jaki interes w tej sprzedaży ma gmina?

Prezydent Miasta reasumując poinformował, że gmina m. in. zyskuje miejsca parkingowe.

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta stwierdził, że nabywca ma intencję, aby rozbudować parking a wszyscy widzą brak miejsc parkingowych i niektórzy na pewno doświadczyli podczas zakupów brak miejsc parkingowych.

Piotr Brzeziński radny Rady Miasta  stwierdził, że sytuacja taka ograniczy możliwości parkowania przez mieszkańców. Nawiązał do wybudowanego niedawno parkingu przy ul. Krasińskiego, który trochę polepszył sytuację parkingową w tej okolicy.

Prezydent Miasta zwrócił się o zagłosowanie nad tym projektem zgodnie z własnym sumieniem.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku – Kamiennej przy  Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 7 głosach przeciw i 2 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/47/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 23  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki           z ograniczoną odpowiedzialnością.

Projekt uchwały przedstawił Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Robert Pajek.

Stanisław Grzesiak radny Rady Miasta  zapytał, kiedy ta spółka miała by powstać, czy zwiększyło by się zatrudnienie w urzędzie?

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Robert Pajek poinformował, że w momencie uzyskania zgody od Rady Miasta będzie można dopiero zarejestrować spółkę w KRS.
Przewiduje się, że spółka miała by powstać do końca bieżącego roku. Natomiast co do zatrudnienia, to obsługa będzie z zewnątrz.

Prezydent Miasta  dodał, że nie przewiduje się zwiększenia zatrudnienia w Urzędzie Miasta.

Mariusz Bodo radny Rady Miasta  zapytał, czy w związku z powstaniem tej spółki COI będzie zlikwidowane?

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Robert Pajek  wyjaśnił, że COI nie będzie likwidowane, gdyż obsługuje zewnętrznych inwestorów. Prowadzi inne zadania.

Prezydent Miasta wyjaśnił dodatkowo, że COI zajmuje się obsługą inwestora a ta spółka zajmowała by się obsługą inwestycji. Nie zachodzi tu kolizja miedzy spółkami.

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta  zwrócił się z pytaniem, czy są prowadzone rozmowy z osobami, które będą w zarządzie spółki – prezes, rada nadzorcza?

Prezydent Miasta  podkreślił, że na stanowisko prezesa spółki będzie rekomendował Kierownika Roberta Pajka, który bardzo dobrze orientuje się w tym temacie.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  zaznaczył, że brakuje precyzyjności                   w paragrafie dotyczącym zadań spółki. Nie określono co chcemy zrobić i za ile?

Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Robert Pajek odpowiedział, że wiadomo co będzie realizowane, ale nie wiadomo ile środków zostanie pozyskanych. Wyjaśnił, że będzie w planie modernizacja basenu                      i ewentualnie Targowiska Miejskie. Następnie poinformował, że aby złożyć wniosek na jakieś zadanie, to musi być już założona spółka. 

Prezydent Miasta podsumował, że najbardziej sensowne na ten moment będzie podjęcie tej uchwały, gdyż obecnie p. Pajek nie ma umocowań do działania, gdyż nie jest prezesem.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, który w wyniku głosowania przyjęty został 11 głosami za przy 6 głosach przeciw i 3 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr IX/48/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 24  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu Zygmunt Żebrowski.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/49/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 25  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu Zygmunt Żebrowski.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/50/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 26  Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu Zygmunt Żebrowski.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie upoważnienia przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej do reprezentowania Rady Miasta w postępowaniu przed sądami administracyjnymi, który w wyniku głosowania przyjęty został 20 głosami za, jako Uchwała  Nr IX/51/2019
/uchwała w załączeniu/
Pkt. 27    Sprawy organizacyjne.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poruszył kilka spraw                      a mianowicie:
- przypomniał o terminie składania oświadczeń majątkowych, tj. do 30.04.br.
- zaproszenie na obchody rocznicy 3 Maja 
- na poprzedniej sesji prosił o podanie przedstawicieli z klubów do komisji statutowej, nie ma na piśmie przedstawiciela z klubu PiS 
- według orzeczenia Wojewody nie ma wzoru legitymacji radnego i należy się okazywać zaświadczeniem o wyborze na radnego.

Pkt. 28  Zamknięcie obrad Sesji.


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział                         w obradach.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady IX Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Godzina zakończenia obrad 13:00.


Na tym protokół zakończono.			Przewodniczący Rady Miasta

Protokołowała: Monika Maksoń				Leszek Golik
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